ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7
Р Е Ш Е Н И Е

30 августа 2024 года  № 92-3
 Санкт-Петербург

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга,
передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктами 12, 13 статьи 63 Федерального закона от

12.06.2002 №67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Санкт-
Петербургской избирательной комиссии от 13.08.2024 №108-5
Территориальная избирательная комиссия № 7 р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее
количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах высшего
должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга (далее
– бюллетени):

№ п/п Номер избирательного
участка

Число
избирателей

Количество
бюллетеней

1. 633 2537 2200
2. 634 2255 2000
3. 635 1991 1500
4. 636 1935 1500
5. 637 2176 2000
6. 638 2079 1800
7. 639 2301 2000
8. 640 2295 2000
9. 641 1813 1500
10. 642 2329 2000
11. 643 2649 2300
12. 644 1823 1500
13. 787 1761 1500
14. 788 2304 2000
15. 789 1825 1500
16. 790 2137 2000

17. 791 2224 2000
18. 792 1895 1500
19. 793 2275 2000
20. 794 1732 1500
21. 795 2148 2000
22. 796 2526 2000
23. 797 1873 1600
24. 798 1942 1600
25. 799 1814 1600
26. 800 2348 2000
27. 801 1373 1200
28. 802 2214 2000
29. 803 2086 1800
30. 804 2100 1900
31. 805 1639 1500
32. 806 2576 2000
33. 807 2108 2000
34. 808 1892 1700
35. 809 1821 1600
36. 810 2293 2000
37. 811 2538 2000
38. 812 2056 1800
39. 813 1721 1500
40. 814 2489 2200

 Итого 83 893 72300

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 7 Есаулову Е.А.

Председатель территориальной
избирательной комиссии № 7

подпись

В.В. Шишкин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 7

подпись

Е.А. Есаулова